

דף מידע טכני

סיקה פריימר-3N

יסוד לשיפור הידבקות של אלסטומרים על בסיס פוליאוריתן

תיאור המוצר	סיקה פריימר 3N הגו יסוד ייחודי על בסיס אפוקסי/פוליאוריתן, חד רכיבי.
שימושים	סיקה פריימר 3N משמש לשיפור הידבקות של אלסטומרים מתוצרת חברת סיקה למגוון תשתיות מינרליות / פורוזיביות
תכונות / יתרונות	<ul style="list-style-type: none"> ▲ קל לשימוש ▲ חד רכיבי ▲ מתאים לשימוש על תשתיות מעט לחות (יש להיוועץ ביועצי החברה) ▲ משפר משמעותית חזקים הידבקות של כל מגוון מוצרי סיקפלקס
נתונים טכניים	
מראה / גוון	נוזל שקוף
אריזה	מיכלי מתכת, 0.5, 1.0 ליטר
אחסון / חיי מדף	6 חודשים מיום הייצור כאשר מאוחסן במקום קריר ומוצל בטמפרטורה שבין 5°C ל- 30°C באריזתו המקורית. תאריך הייצור מוטבע ע"ג האריזה.
בסיס כימי	אפוקסי מומס בסולבנט
צמיגות	0.98 ק"ג / ליטר
יישום	
תשתיות	מתאים לשימוש ע"ג תשתיות: בטון, אבן, שיש, עץ, נירוסטה, פליז, ברזל, פח מגלון, אלומיניום, נחושת ורבים אחרים. בכל מקרה פרטני יש להיוועץ במחלקה הטכנית של החברה.

מצב התשתית על התשתית להיות נקייה, חזקה ויבשה, הומוגנית, ללא חלקים רופפים, אבק, גריז, שמנים, צבעים ישנים, קליפת מי צמנט או חלקים שאינם דבוקים היטב. יש להסיר היטב כל סוג של גורם מזהם או לכלוך.

תצרוכת 4-6 מ"ר / 1 ליטר בהתאם לספיגות התשתית

יישום בתפרים יש לנקות שפת התפר ו/או אזור היישום היטב מאבק, לכלוך, זיהומים שונים וחלקים רופפים. יש למרוח היטב עם מכחול או מבקשת עדינה על דפנות התפר. זמן המתנה לפני יישום סיקפללקס: 60 דקות ולא יותר מ- 5 שעות. תצרוכת: כ- 1 ליטר פריימר ל 50 שרולים של 600 מ"ל חומר שמתאימים לכ- 150 מ"א תפר ברוחב 2 ס"מ.

תנאים ליישום

טמפ' תשתית מינימום 5°C מקסימום 35°C

טמפ' סביבה מינימום 5°C מקסימום 35°C

לחות יחסית באויר מקסימום 80%

זמן ייבוש

זמן	טמפרטורה חיצונית
כ - 1.5 שעות	+10°C
כ - 1 שעה	+20°C
כ - 45 דקות	+30°C

הגבלות ליישום פתיחה של האריזה גורמת לריאקציה מיידית עם האויר. לא ניתן לבצע שימוש חוזר באריזה שנפתחה

תאימות

Sikaflex 15LM	Sikaflex Construction
Sikaflex 1A	Sikaflex Pro2HP
Sikaflex TS / TANK	Sikaflex Pro3WF
Sikaflex 2C SL/NS	Sika Hyflex 260
Sika Hyflex 250	SikaBond TF Plus (לא על EPDM)

אזהרת בטיחות החומר מכיל מרכיבים אשר עלולים להזיק בחשיפה ממושכת. הימנע ממגע עם העור או חדירה לעיניים. אין לבלוע בשום אופן את החומר. בשעת היישום חובה לעבוד עם כפפות, נעלי עבודה, משקפי מגן ומסכה להגנה על דרכי הנשימה. המוצר דליק, יש לאחסן הרחק ממקור חום ואש. יש להרחיק מהישג ידם של ילדים. חובה לאחסן את המוצר בתנאים מתאימים בהתאם לצקנות המשרד לאיכות הסביבה בדבר אחסנה של חומרים מסוכנים ודליקים. בכל פגיעה יש לפנות מיידית לעזרה רפואית. את גיליון בטיחות של המוצר ניתן להשיג מחברת גילאר בע"מ בטל' 03-9019004 או באתר האינטרנט של החברה www.gilar.co.il.

הגבלת אחריות המידע בכלל וההמלצות בפרט בנוגע ליישום ולשימוש במוצרי חברת גילאר ניתנים בתום לב על סמך הידע והניסיון הקיימים אצל חברת גילאר לגבי המוצרים בתנאי אחסון, טיפול ויישום נאותים ובתנאים רגילים. ההבדלים בין חומרים, תשתיות ותנאי אתר שונים אינם מאפשרים להסיק ממידע זה, מהמלצות כתובות כל שהן, או מכל ייעוץ אחר שיוצא, מצג כלשהו בקשר לאפשרויות מסחור או התאמה למטרה מסוימת, או ליצור אחריות משפטית כל שהיא. הוראות השימוש כפופות לתנאי המכירה והאספקה העדכניים שלנו. על המשתמש לפנות לפרסום העדכני ביותר של דף הנתונים הטכניים של המוצר. ניתן לקבל עותקים מדף הנתונים על פי דרישה.

גילאר בע"מ
שימור ואיטום מבנים
נציגת חברת Sika שוויצריה
רחוב החרוב 3, פארק תעשיות חבל מודיעין
טל: 03-9019004 פקס: 03-7407238
טלפון לברורים בנושא חומרים מסוכנים ובטיחות: 03-9019004